dione Castri Bordelli, aliter vocali Ma-
litalcitti. 485. d. e. 486. a. b.

Albertus seu Agilbertus ,
Frisingensis

Ei)iscopus, iaudatur ut providus gu-

bernator Cleri et populi sui. 616. a.

Albertus Abb. S. Dionysii electus à

Rege Roberto , idem censetur ac

Miciac. Abb. Alb. 378. c, nn.

Albertus Evrardo seu Ebrardo Maj.

Monast. Abbati succedit ejus tem-

pore Monast. ad niaximam assurgit

îlignitatein ;
innuinera propè dona

recipit. 650. n. Iiiterest detcctioni

Corporuin SS. Dionysii et Socior.

474. a.

Albertus Coines Nainurcensis
,

pater

Godefridi Coinitis Lovan in Ilaste-

rienses , ((ui Valciodor. Abbatem
clausuin tenebrant

,
grave judiciuni

exercet. 253. e.

Albertus Coines iMetensis inulta confert

Etelcs. 351. c.

Albertus vir nobilis altare Ecclesix S.

Gerniani Bruerolensis in fevo tenet

ab Episeopo Carnut. 603. b. Abbatise

S. Pétri Carnul. censuiii vici Bruero-

lensis cum décima mercati concodit,

et quid(iuid jure mercati ex oiiini gé-

nère oleruni seu pomorum |)0test

accipi. 603. c. Monachis S. Pétri

Carnut. omnia cominercia concedit,

et liberuni transituiii per tolaiu suam
terrain , ut nulla consuetudo ab eis

requiratur de piscibus , vel de rébus

omnibus qu» ipsorum esse ostenden-

tur. 603. e.

Albienses Comités seu Principes, Atonus,

Guillelmus Sector -ferri

.

Albienses Episcopi , Amelius , \V illel-

mus.
Albonensium Comitatus in Clientela

Ecclesi» Vienn. 549. n.

Albon. Comes, Taillafers.

Aldegundis Monialis , fil. S. Walberti,

Monasterium de Melbodio fundat.

3"4. c-d. n.

Alcmanni conveniunt ad elcctionem

Régis Gernianiae post obitura llenrici

II Imp. 616. b.

Alemannia per 50 annos miserabile

llenrici et penc funestum ingeiniscit

imperium. 191. d. Alemanniœ Duces,
Alto , Eniestus , Heiiricus seu Her-
mannus junior, frater Ernesti, Radul-
phus seu Rodulfus.

Alentio et Alencio , Alanco et Alen-
conium Jle/iron, oppidum positumad
fl. Sartam , Ducatus titulo insigne.

178. n.
^

Alethensis Episc. Salvator.

Alexander II Papa Berengarium litteris

amicè monct ut errori suo renunciet,

nec amplius Ecclesiam scandalizet
;

tam salubri consilio non obtempérât
BerengariuSj 529. d. c. Epistolam ac-
cipit à Gervasio Rem. Arcli. de Statu

Regni Franciae post obitum llenrici

Régis , et prajsertiin de Reginae Hen-
rici viduae conjugio cum Radulpho
Comité Valesii et Crespeii qui uxo-
rem suam rcpudiaverat. 499. c. obit.

499. n, Giraldum Ostiensem Epis, qui
Petro successerat , ad Gallias destinât

,

et vices suas ei per Franciam et Bur-